
Klub přátel dobré zábavy z.s.
za podpory obce Kelčany

Katalog

za návštěvu

23. 3. 2024 v Kelčanech

XX. ROČNÍK
KOŠTU OVOCNÝCH PÁLENEK

Děkujeme



„Slivovice je jako život, musíte ji brát postupně a s respektem.“
– neznámý autor

2



SLIVOVIČNÉ DESATERO

1. Z pořádného kvasu slivovicu pálit budeš!

2. Nevezmeš k pálení chlapa abstynenta, který ti leda na škodu sedí!

3. Koštovat mosíš parádno, slaninu dones, chleba aj sůl. Šak sme z jedné-

ho kraja.

Kdo sa bratrem cítí, mosí s nama píti!

4. Teplú slivovicu pí pomály, studenú eště pomalej! Tretiročnú duj jak letní 

došek!

5. Kde je dobrá slivovica, požádáš bratra svého aj manželku jeho o žejdlík. 

Dostaneš-li, ptaj eště. Dajú-li, blahořeč, nedajú-li, preklňaj do třetího až 

štvrtého pokoléňa!

6. Najdeš-li opilého spolubratra, plahoč sa s ním, až ho dodáš do příbytku 

jeho. Dostaneš-li místo něho, chval Hospodina hlasem velikým, neboť pra-

ví Písmo: „Svědectví vydáš časem svým a slúnko ťa neráz najde na cestě 

krivej.“

7. Reči pomlúvačú nepočúvaj, na stolici pomlúvačú nesedaj, ale v pálenici 

je místo tvoje a tam službu konaj dnem aji nocú. Jez a pi!

8. Za slovo v slivovici obsažené k súdu bratra nehoň. Má čagan konce dva 

a súd hárenšt jeden. Stává sa, že bratré nesvorní na jednej lavici mzdu 

svoju obdržá!

9. Po každém hltu pomodli sa: „Nápoj náš vezdejší daj nám každý deň.“

Enom slovo „Amen“ zapomeň s vyžeň z mysle svéj.

10. Robu k páleňu nepripúšťaj! Ve chvíli zléj člověk hlúposť zrobí, veď sám 

praotec Adam istě Evu pojal za trápení své ve chvilce opiléj!

3



Bodové hodnocení - charakteristika:
  0 - 74: poživatelná pálenka jen se slepeckou holí
75 - 80: poživatelná v době krize
81 - 85: dobrá pálenka, i tchýni můžeš nalít
86 - 90: pálenka zdraví prospěšná i léčivá
91 - 95: tu co piju doma s nejlepšíma kamarádama
96 - 100: ochutnáš jen v Kelčanech

Rozdělení vzorků:
vzorky označené v nadpise - SÁL jsou vystaveny v sále OÚ v 1. NP
vzorky označené v nadpise – STAN jsou vystaveny ve stanu na dvoře OÚ.

VÍTĚZ KOŠTU JE VYSTAVEN NA OBOU MÍSTECH.

Vážení hosté, vyznavači ovocných pálenek a dobrých likérů,
vítáme Vás na XX. ročníku koštu ovocných pálenek v Kelčanech.
Díky pěstitelům a zároveň i vystavovatelům, Vám můžeme letos nabíd-
nout 727 vzorků k ochutnání, ze 77 obcí a měst. 260 vzorků bylo oceněno 
diplomem s bodovým ohodnocením 88 a výše.

Degustace proběhla 8. 3. 2024 za účasti 73 degustátorů, šampiona koš-
tu pak vybrala degustační komise. 

Děkujeme zastupitelům Obce Kelčany za podporu.
Děkujeme všem vystavovatelům za dodané vzorky.  Velmi si ceníme 
toho, že v době neúrody ovoce díky jarním mrazům,  jsme z míst blízkých
i vzdálených sesbírali takový počet vzorků. Děkujeme vám, že jste nás po-
ctili svojí návštěvou.

Přejeme příjemně strávené odpoledne .

Košt pro Vás připravili členové KPDZ z.s. Kelčany,
koláče a buchty napekly ženy z Kelčan

4



Subkomise pro výběr šampiona:
Kůřil Pavel, Zavrtálek František,
Kučera Tomáš, Slabák Richard

SEZNAM KOMISÍ
   číslo komise        předseda                   členové

1. Kůřil Pavel Šrůtka J., Kočař M.
2. Hudec Jozef Trecha Jiří, Trechová Dagmar
3. Zálešák Zdeněk Zeman František., Hála Karel,
  Hálová Renata
4. Fejfar Milan Blahušek Miroslav, Púček Petr
5. Kolaja Tomáš Kolaja Květ., Cögr Jaroslav
6. Něnička Zdeněk Fojtík Milan, Raiskub Marek, Víšek Jan
7. Barák Zd. Bábík Fr., Špaček Jar., Blahůšek Zb.
8. Lindner Zbyněk Kučera Tomáš, Lindner Patrik,
  Kopecký Milan
9. Horňák Petr Grufík Jakub, Polešovský Tomáš,
  Sas David – Radimov (SR)
10. Medek Šušák, Sas, Šebesta
11. Zavrtálek Fr. Šťastný Václav, Durna Vlastimil,
  Mikič Mar tin – Radimov (SR)
12. Vidlák Jiří Novosad Lukáš, Macek Martin
13. Kotlaba Br. Slabák Richard, Obdržálek Josef,
  Přikryl Dominik
14. Prostředník Lasas, Štefka Petr, Vlk Bedřich,
  Sukovitý Pavel
15. Kouřil Jiří Bock Libor, Kaláček Petr
16. Bystřický Ivo Bystřický Jiří, Slavík Miroslav
17. Krist Libor Ing. Ondroušek, Ing. Janča
18. Komloš Škoda, Sekanina - Prostějov
19. Uhrovič Oldřich Výmola Milan
20. Vavrla Stanislav Budík Miroslav – Koryčany
21. Říhová Soňa Rosypálek Antonín
22. Dubská Barbora Dubský Jaroslav

5



N E J L É P E   H O D N O C E N É   V Z O R K Y

PŘEHLED ROČNÍKŮ A JEJICH ŠAMPIONŮ

číslo jméno adresa druh rok body

173 Nedorostek Petr Strážnice durancie 2023 97

280 Barák Zdeněk  Svatobořice-Mistřín meruňka  2020 96

409 Vaculík Miroslav Vřesovice hruška-medlůvka 2021 95

427 Rajsigl Erik  Kelčany 95 broskev 2020 95

319 Novotný Jan, Brázdil Petr Vracov jablko-golden 2024 94

580 Šlapka Milan  Dubňany zázvor 2023 92

299 Šeda Roman Svatobořice mirabelka 2022 90

561 Lepšík Tomáš Ústěk mandlovice 2022 92

699 Chytil Pavel Skoronice 63 ořechovka 2023 93

430 Hudec Josef Žeravice  oskeruše 2022 93

549 Černoch Josef Kelčany 76 ryngle 2023 87

456 Barák Zdeněk  Svat. - Mistřín hruška-jablko 2015 92

355 Rajsigl Pavel Moravany špendlík 2020 88

437 Havelka Michal Kostelec třešeň 2020 92

517 Fejfar Milan Vacenovice hrozny moroš.sud. 2013 88

538 Trechová Stela Hodonín griotka 2021 93

10. ročník 1104 vzorků Hrazdílek Zdeněk Žeravice Trnka 2009

11. ročník 925 vzorků Ingr Josef Skoronice Trnka 2009

12. ročník 1187 vzorků Foltýn Tomáš Ratíškovice Durancie 2013

13. ročník 1252 vzorků Hudec Zdeněk Kostelec Trnka 2013

14. ročník 1064 vzorků Kříž Josef Milotice Durancie 2015

15. ročník 765 vzorků Rauš Igor Sobůlky Trnka 2015

16. ročník 900 vzorků Lupač Štěpán Skalka Durancie 2017

17. ročník 1043 vzorků Šnajdr Pavel st. Kelčany Durancie 2018

18. ročník 1004 vzorků Zálešák Zdeněk Žádovice Švestky 2001

19. ročník 710 vzorků Vaculík Miroslav Vřesovice Trnka planá 2021

20. ročník 726 vzorků Nedorostek Petr Strážnice durancie  2023 

6



SEZNAM VYSTAVOVANÝCH OBCÍ S POČTEM VZORKŮ
Blišice 1
Bohuslavice 3
Bratřejov 1
Brno 3
Buchlovice 1
Bukovany  2
Bzenec 4
Čeložnice  5
Dolní  Bojanovice 12
Dubňany 28
Hodonín  16
Hořičky 6
Hovorany 2
Hrubá Vrbka 1
Hýsly 11
Jaroslavice  1
Ježov 19
Kelčany  70
Kněždub 2
Koryčany 17

Kostelec 25
Křižanov  2
Kyjov 44
Labuty 1
Lázně Bělohrad 1
Liptál 1
Lískovec 1
Litoměřice 8
Lužice 2
Medlovice 11
Mikulčice  25
Milotice 44
Moravany  20
Mouchnice  1
Nedakonice 2
Opava 2
Ořechov  3
Ostrovánky  3
Osvětimany  4
Otaslavice 1

Pozořice 1
Prostějov 3
Radeč 1
Radimov 20
Ratíškovice 15
Skalka  10
Skoronice  17
Smržovka 1
Srbice 2
Staré Město 23
Strážnice  4
Suchov  2
Svatobořice-Mistřín 29
Těmice  5
Tihelka 1
Uherské Hradiště 6
Uhřice  5
Újezdec 2
Ukrajina 1
Ústěk 1

Vacenovice 19
Velíková  1
Velká nad Veličkou  19
Veselí nad Moravou 2
Věteřov  6
Vizovice 1
Vlkoš 22
Vracov  33
Vřesovice 12
Všemina 1
Zlín 1
Žádovice 15
Želetice  13
Žeravice 20
Žešov 6

DRUH OVOCE POČET VZORKŮ

trnky    288  

meruňka    54

hruška    73 

jablko    55

broskve    9

směs ovoce urč. neurč.  30

třešně, višně   23

vínovice    26

mirabelka    18

oskeruše    7

špendlík    10

ryngle    6

netradiční    23

ořechovky    41

višně, griotky   18

likéry    45

7



636 Bystřický Radek Vlkoš trnky 2023 90 

652 Cahlík Luboš Bohuslavice 4350 karlátky 2021 78 

635 Červínek Luděk Svat.-Mistřín trnky 2020 91 

639 Fojtík F. Skoronice 177 trnky 2023 90 

622 Fojtík Milan Skoronice 21 durancie 2020 92 

647 Fojtík Milan Skoronice 21 trnky 2022 82 

625 Hlaváč Jindřich Ořechov 89 trnka-durancie 2023 87 

616 Hofírek Rudolf Kyjov čač. Lepotica 2020 79 

651 Hofírek Rudolf Kyjov durancie 2018 82 

641 Horák Jiří Vlkoš 289 durancie 2023 77 

657 Chladil Rostislav Milotice 568 slivovice  2023 76 50%

620 Chvostal Radim Vracov 1787 trnky 2019 96 

646 Chvostal Radim Vracov 1787 trnky 2016 78 

638 Chytil Pavel Skoronice trnky 2023 75 

644 Ingr Josef Skoronice 133 trnky 2019 92 

649 Ingr Josef Skoronice 133 trnky 2021 79 

619 Kaluža Zdeněk Ježov 245 lepotica 2023 85 

614 Karvay Libor Želetice švestka 2023 83 

656 Konečný Lukáš Milotice 97 švestka 2023 75 

658 Konečný Lukáš Milotice 97 švestka-thuleu gras 2023 90 

720 Kouřil Jiří Milotice 461 durancie 2023 89 

648 Kubíková Veronika Hodonín trnky 2023 81 48%

654 Mráz Antonín Milotice trnky 2023 79 

626 Neckař Václav Svatobořice-Mistřín švestka 2023 88 

653 Neckař Václav Svatobořice-Mistřín švestka 2019 77 

632 Něnička Zdeněk Skoronice 24 trnky 2021 81 

642 Něnička Zdeněk Skoronice 24 trnky 2020 88 

615 Planeta Pavel Želetice trnky 2023 87 

627 Rachunek Jiří Vracov 652 trnka-durancie 2023 89 

634 Rachunek Jiří Vracov 652 trnky 2023 85 

628 Rachunek Martin Vracov 652 trnky 2023 89 

637 Rachůnek Martin Vracov 652 durancie 2023 88 

629 Raiskub Bořivoj Skoronice 113 trnky 2023 77 

STAN TRNKA

8

číslo jméno adresa druh rok body poz 



621 Raiskub Hynek Skoronice 113 trnky 2021 89 

650 Raiskub Marek Skoronice 113 trnky 2022 75 

633 Skalický Martin Želetice 218 slivovice 2023 79 

643 Slezáček Kamil Věteřov  trnky 2013 90 

618 Smištík St. Skoronice 77 švestka 2023 89 

631 Smištík St. Skoronice 77 švestka  2022 80 

623 Svatoň Lukáš Želetice trnky 2023 91 

624 SZZ Radimov slivovice 2021 90 

645 SZZ Radimov slivovice 2020 80 

655 Šnajdr Libor Milotice 362 trnky 2023 82 

640 Šnajdr Pavel Kelčany 93 trnky 2014 93 

630 Špaček Jaroslav Vlkoš 268 durancia 2023 83 

659 Šťastný Petr Milotice slivovice 2023 77 

660 Wagner Jiří Milotice 240 trnky 2023 75 

617 Zapletal Libor Svatobořice-Mistřín trnky 2023 86 

SÁL TRNKA
50 Antl Zdeněk Mouchnice 174 trnky 2023 89 

156 Bábík Alois Kyjov 2421 trnky 2023 89 

127 Bábík Tomáš Vlkoš 450 trnky 2023 89 50%

172 Barák Zdeněk Svat.-Mistřín slivovice 2020 80 

238 Bednaříková Karolína Želetice slivovvice 2023 85 

61 Bělič Lubomír Kyjov 613 trnky 2023 84 

81 Běličová Jana Kyjov 2367 trnky 2023 77 

204 Bieber Miroslav Koryčany trnky 2022 91 

104 Bíla Michal Ratíškovice švestka 2024 87 

59 Blahynka Jan Žádovice 188 slivovice-trnka 2020 89 

182 Blahynka Pavel Ježov 254 trnky 2023 84 

32 Blahynka Roman Brno 22 trnky 2023 88 

28 Budík Miroslav Lískovec švestka 2021 81 

60 Coufal Vlastimil Skalka trnky 2013 90 

139 Coufal Vlastimil Skalka trnky 2018 84 

95 Crla Bohumil Staré Město trnka-durancie 2023 86 

177 Crla Bohumil Staré Město durancie 2023 88 

9

číslo jméno adresa druh rok body poz 



26 Cuták Pavel Milotice 405 švestka-stanley 2023 81 

94 Černoch Josef Kelčany 76 trnky 2023 83 

195 Černochová Irena Kelčany 76 durancie 2023 84 

122 Daňková Renata Kostelec trnky 2022 87 

169 Dočekal Ladislav Kyjov 3330 trnky 2023 92 

216 Dubský Jaroslav Kostelec durancie 2023 90 

135 Durna Vlastimil Velká n.Veličkou trnky 2023 89 

217 Durna Vlastimil Velká n.Veličkou durancie 2022 92 

48 Fácin Joška Tihelka durancie 2019 87 

53 Fejfar Milan Vacenovice slivovice 2023 89 

64 Figura Jiří Dolní  Bojanovice slivovice 2020 83 

175 Gruber Tomáš Čeložnice trnky 2023 86 

119 Gryga Roman Uhřice 206 slivovice 2018 91 

79 Gubani Štěpán Žeravice 7 švestka 2022 85 

199 Gubani Štěpán Žeravice 7 švestka-durancie 2023 86 

46 GURMÁNI  Mikulčice slivovice 2023 86 

30 Habartík Vít Nedakonice durancie 2023 86 

10 Hála Josef Žádovice  karlátka 2017 92 

98 Hála Josef Žádovice durancie 2018 86 

225 Hanák Josef Kyjov 2367 švestka-čač.lep. 2023 83 

229 Hanák Josef Kyjov 2367 trnka-šv.-toptaste 2023 84 

52 Havelka Michal Kostelec trnky 2021 89 

117 Havelka Miroslav Svat.-Mistřín slivovice 2023 84 meruňka

132 Hemžal Pavel Kyjov 866 trnky 2022 83 50%

68 Hofírek Bronislav Ježov 49 trnky 2022 76 

158 Hochová Marie Žeravice 34 durancie 2023 84 

93 Holásek Josef Koryčany trnky 2023 85 

196 Horák Kyjov trnky 2023 88 

107 Horák František Želetice 58 durancie+karlátka 2022 80 

174 Horák Jaroslav Čeložnice trnky 2023 91 

58 Hrubý Miroslav Kyjov  trnky 2023 85 

147 Hrůza Jiří Hýsly 59 durancie 2021 92 

159 Hřešil Jan Velká n.Veličkou durancie 2020 88 50%

227 Hudec Josef Žeravice švestka 2023 86 

102 Hudec Zdeněk Kostelec trnky 2022 86 

10

číslo jméno adresa druh rok body poz 



12 Chudara Tomáš Velíková 110 trnky 2021 87 

77 Chuťka Ján Uherské Hradiště trnky-stanley 2023 89 

222 Chuťka Ján Uherské Hradiště trnky-Stanley 2022 92 

16 Chvátal Vincenc Vacenovice trnky 2020 80 

20 Chvátal Vincenc Vacenovice trnky 2021 86 

74 Chytil Martin Moravany 264 trnky 2023 83 

86 Ilčík Erik Dubňany trnky 2022 87 

129 Ilčík Ivan Dubňany trnky 2021 89 

83 Iva + Jarka Lužice slivovice 2023 87 

133 Jakubíček Martin Vřesovice durancie 2021 82 

220 Janča František Kyjov trnky 2019 79 

123 Janča Pavel Moravany 92 durancie 2020 88 

151 Janča Pavel Moravany 92 durancie 2019 89 

14 Janík Jan Žádovice 80 trnky-stanley 2023 87 

215 Jelínek R.  Vizovice slivovice 2022 82 

1 Jindříšek Jaroslav Suchov 333 durancie 2021 90 

212 Kadlecová Jitka Uherské Hradiště trnky 2023 88 

89 Kaluža Stanislav Blišice trnky 2023 88 

161 Kepeň Rostislav Kelčany 22 trnky 2023 84 

82 Kluďák Milan Kelčany 44 trnky 2023 88 50%

203 Kluďák Milan Kelčany 44 trnky 2021 90 50%

87 Kmínek Lukáš Kyjov trnka-durancie 2020 75 

130 Kmínek Lukáš Kyjov trnka-durancie 2020 87 

200 Kmínek Lukáš Kyjov trnka-durancie 2020 78 

66 Kočař Milan Ježov 215 trnky 2023 79 

100 Kohout Jaroslav Žádovice 240 trnky 2023 89 

179 Kohút Pavel Velká n.Veličkou durancie 2021 91 

236 Komloš Igor Prostějov trnka 2023 87 

187 Komlošová Růžena Dolní Bojanovice trnky 2023 94 

191 Konečná Jana Hodonín trnka-durancie 2023 90 

232 Kordula Jiří Ratíškovice  trnky 2023 85 

157 Kordula Petr Ing. Dubňany 1176 slivovice 2022 79 

70 Kořínek Jan Žádovice 62 durancie  2021 89 

160 Kotásek Petr Ratíškovice 1145 durancie 2023 87 

131 Kotásek Tomáš Vacenovice  trnky 2023 80 

11

číslo jméno adresa druh rok body poz 



183 Krejčí Přemysl Žádovice durancie 2020 91 

105 Krist Libor Kyjov 1021 trnky 2019 89 

125 Křižka Jan Vacenovice 392 durancie  2021 77 52%

8 Kučerová Lenka Želetice  durancie-kar 2023 87 

35 Kujal Bohumil Brno  trnky 2023 85 

221 Kulheim Miroslav Svat.-Mistřín trnky 2021 84 

166 Kůřil Antonín Kyjov 2530 karlátka-durancie 2023 83 

23 Kůřil Marek Kelčany 10 trnky 2022 88 

143 Kůřil Pavel Kelčany 10 trnky  2022 92 

184 Kůřilová Lenka Skalka durancie 2023 89 

57 Lechner Josef Újezdec trnky 2023 84 

164 Letochová Renata Kostelec 101 trnky 2023 88 

33 Letovský Milan Vlkoš 386 durancie 2023 87 

142 Letovský Robin Ježov trnky 2021 96 

44 Lunga Zdeněk Kelčany 9 trnky 2023 90 

150 Lunga Zdeněk Kelčany 9 trnky  2022 91 

194 Lupač Štěpán Skalka durancie 2023 89 

188 Luža Milan Věteřov 60 trnky 2023 84 

207 Macek Martin Velká n.Veličkou durancie 2018 91 

136 Machalová Jaromíra Kelčany 34 trnky 2014 81 

25 Malek Rudolf Dubňany trnky 2023 88 

197 Malek Rudolf Dubňany slivovice 2023 77 

176 Malenovský Jaroslav Těmice 224 trnky 2023 81 

124 Medek Jan Litoměřice slivovice 2022 84 

108 Měrka Stanislav St. Město durancie 2023 89 

91 Migdal František Liptál trnky 2022 96 

126 Mívaltová Marie Vracov 1354 trnky 2023 83 

165 Mořický Lubomír ml. Hýsly trnky 2023 88 

19 Mrhálek Josef Medlovice švestky 2023 88 

210 Mrkůsová Marie Medlovice trnky 2021 76 

96 Mrva Pavel Koryčany švestka 2021 75 

173 Nedorostek Petr Strážnice durancie 2023 97 

15 Nedorostek V. Strážnice durancie 2023 88 

9 Němec Gustav Žádovice 142 durancie 2023 87 

45 Němec Gustav Žádovice 142 trnka-top taste 2023 87 

12

číslo jméno adresa druh rok body poz 



71 Němý Pavel Ježov 189 durancie 2015 89 

38 Netopil Petr Ježov trnka-durancie 2023 90 

73 Netopil Petr Ježov trnka-durancie  76 

42 Novák David Dolní  Bojanovice trnky 2019 90 

181 Novák David Dolní Bojanovice trnky 2023 84 

155 Novák Miroslav Hodonín slivoň 2023 82 

40 Novotná Karolína Moravany  trnky 2023 89 

34 Novotný J. a Schmidt M. Vracov slivovice-trnka 2023 86 49%

76 Novotný Lukáš Moravany trnky 2018 91

727 Novotný Petr Strážovice 12 trnky 2023 87 

56 Odrúš Pavel Medlovice karlátka 2020 88 

17 Oláh Milan Vracov trnky 2023 80 

209 Ondroušek Tomáš Ing. Kyjov 1076 slivovice 2022 92 

85 Ondrúš Pavel Medlovice durancie 2011 90 

67 Otrusina Ondřej Ježov 252 trnky 2022 85 

116 Ott František Koryčany švestka 2021 89 

41 Ott Václav Hýsly 154 trnky 2023 96 

3 Paták Jiří Pozořice švestka 2002 85 52%

152 Pavézka Richard Vlkoš 213 trnky 2020 88 

208 Pavlík František Ratíškovice 1279 trnky 2023 89 

226 Pavlík František Ratíškovice 1279 švestka 2023 80 

29 Pavluš Zbyněk Vacenovice 121 trnky 2022 88 

13 Pekárek Stanislav Svat.-Mistřín trnky 2022 89 

63 Pekárek Stanislav Svat.-Mistřín slíva 2022 85 

110 Pelčák Milan Ratíškovice durancie 2023 91 

138 Pelčák Milan Ratíškovice 622 švestka 2023 89 

27 Petřvalský Jan Smržovka švestka-durancie 2023 85 

186 Plášek Lukáš Vracov  trnky 2022 90 

7 Plášek Michal Vracov trnky 2023 83 

31 Podéšť František Dubňany slivovice 2023 88 

231 Podéšťová Jarmila Dubňany slivovice 2023 85 

2 Pochylá Martina Zlín 4147 švestka 2023 82 

111 Polešovský Tomáš Hýsly 134 trnky 2023 88 

213 Polešovský Tomáš Hýsly 134 trnky 2022 84 

18 Prágr Michal Kelčany 94 trnky 2023 87 

13

číslo jméno adresa druh rok body poz 



62 Prostředník Ladislav Staré Město trnka-stenly 2023 85 

75 Prostředník Ladislav Staré Město trnky 2022 86 

92 Prostředník Ladislav Staré Město trnky 2023 83 

228 Rajmic Jaroslav Skalka 84 švestka 2018 78 

78 Rajsigl Ivo Kelčany 95 trnky 2023 84 

149 Rajsigl Ivo Kelčany 95 trnky 2022 87 

11 Reiter Jan Kelčany 51 durancie  2020 80 

140 Rosypálek Antonín Kelčany 1 slivovice 2023 88 

90 Rybová Amálie Ratíškovice švestka 2023 87 

113 Ryšavý josef Osvětimany  trnka-durancie 2011 80 

22 Seďa Pavel Kyjov 142 trnky 2023 85 

170 Sedlář Miroslav Kelčany 102 trnky 2018 90 

201 Sedlář Miroslav Kelčany 102 trnky 2020 88 

24 Sedlářová Marie Šumice 311 trnka 2020 89 

114 Selucký Martin Kyjov 1021 trnka-durancie 2023 92 

154 Sigmund Petr Mikulčice 656 durancie 2022 84 

240 Skalický Martin Želetice 208 slivovice 2022 86 

121 Slavík Miroslav Kelčany  trnky 2023 89 

167 Slezák Jiří Žádovice 250 švestka 2023 83 

112 Slovák Patrik Osvětimany 75 trnky 2023 84 51%

171 Slovák Patrik Osvětimany 75 durancie 2022 89 51%

185 Sluka Milan Vlkoš 28 trnky 2021 91 

118 Sochora Patrik Bratřejov trnky 2023 85 

219 SPS  Staré Město trnka-durancie 2022 88 

178 Sukovitý Pavel Staré Město trnka-durancie 2023 85 

202 Svitálková Emílie Vracov 1075 slivovice 2023 86 

224 Svitálková Emílie Vracov 1075 trnky  2023 89 

5 Svoboda Libor Kelčany 74 trnky 2023 86 

198 Svoboda Lukáš Kelčany 8 trnky 2023 83 

153 Synek Marek Vacenovice 759 karlátka 2021 88 

239 SZZ Radimov slivovice 2020 85 

36 Šigut Miroslav Vlkoš 52 trnky 2023 85 52%

109 Šimeček Miroslav Labuty slivovice 1970 85 

230 Šimeček Miroslav Hodonín slivovice 2021 79 

189 Šimík Štěpán Kostelec trnky 2023 89 

14

číslo jméno adresa druh rok body poz 



141 Šlupka Pavel Veselí n. Moravou durancie 2023 93 

148 Šlupka Pavel Veselí n. Moravou durancie 2021 92 

99 Šťastný Václav Kelčany 94 trnky 2023 88 

145 Šťastný Václav Kelčany 94 trnky 2020 92 

206 Šťastný Václav Kelčany 94 trnky 2021 86 

134 Štefka Petr Staré Město durancie  92 

47 Štrof Miloš Otaslavice trnky 2023 86 

6 Teichman Petr Hodonín trnky 2023 87 

4 Tobík T. Strážnice durancie 2023 96 

214 Tomšů Jan Všemina trnky 2023 90 

49 Trechová Stela Hodonín trnky 2021 91 49%

101 Uhrovič Oldřich Mikulčice durancie 2023 92 

190 Úradník Jiří ml. Skalka 7 trnky 2023 91 

163 Vaculík Miroslav Vřesovice trnka -planá 2015 90 

193 Vaculík Miroslav Vřesovice trnka-planá 2010 89 

211 Vaculík Miroslav Vřesovice trnka-planá 2020 96 

54 Valenta Josef Bzenec trnky 2022 88 

37 Varga Petr Moravany 124 trnky 2021 88 

115 Varga Petr Moravany trnky  2023 82 

88 Vavřina Zdeněk Kelčany 6 trnky 2022 84 

218 Vidlák Jiří Vlkoš 292 trnky 2023 88 52%

97 Vlk Bedřich Staré Město trnky 2023 85 

51 Vodák Kamil Vracov trnka planá 2023 90 

69 Vondrů Zdeněk Žeravice 248 trnky 2023 88 

144 Vrána Josef Bohuslavice trnky  2023 87 

223 Vránek Jiří Moravany trnky 2023 90 

233 Vránek Jiří Moravany trnka-durancie 2018 90 

65 Vyplel Martin Žešov švestka 2023 84 51%

72 Vyplel Martin Žešov durancie 2023 88 51%

168 Vysloužil Jiří Kyjov  trnky 2023 83 

80 Zálešák Zdeněk Žádovice 57 švestka 2023 91 

21 Zapletal Lukáš Kostelec trnky 2020 88 

146 Zapletalová Markéta Kostelec trnky 2021 83 

106 Zavrtálek František Kelčany 39 trnky 2022 96 

205 Zavrtálek František Kelčany 39 trnky 2020 86 

15

číslo jméno adresa druh rok body poz 



43 Zbořil Radek Čeložnice 104 durancie 2023 87 

137 Zelinka Zdeněk Mikulčice slivovice 2022 82 

162 Zelinková Dagmar Kelčany 103 trnky 2023 86 

120 Zeman František Kyjov  durancie 2019 87 

234 Zeman František Kyjov karlátka-durancie 2023 89 

39 Zloch Jaroslav Žeravice švestka 2023 87 

192 Zogata Marian Kostelec 129 trnky 2023 86 

55 Žák František Kněždub slivovice 2022 93 

84 Žák František Kněždub trka-karlátka 2022 90 

180 Žažo Libor Dubňany slivovice 2023 89 

103 Žůrek Petr Žeravice trnky 2022 85 

128 Žůrek Petr Žeravice durancie 2021 89 

235 Žurovcová Stela Milotice trnka-durancie 2020 90 

237 Žurovec Josef Milotice trnka-karlátky 2020 88

423 Barák Zdeněk Svat.-Mistřín broskev 2009 93 akát

428 Gurmáni Mikulčice broskev 2023 90 

424 Horňák Petr Hýsly broskev 2021 94 

421 Křižka Jan Vacenovice 392 broskev 2023 86 48%

422 Mrva Pavel Koryčany broskev 2020 89 

429 Netopil Petr Ježov broskev 2003 89 

427 Rajsigl Erik  Kelčany 95 broskev 2020 95 

425 Slavík Miroslav Kelčany broskev 2022 90 

426 Svačina Norbert Koryčany broskev 2023 88 

385 Bábík Tomáš Vlkoš 450 hruška 2021 82 50%

366 Bílík Jaromír Mikulčice hruška 2022 89 

375 Bílíková Iva Mikulčice kdoule 2023 90 

382 Duda Radek Ratíškovice 1335 hruška 2023 75 

391 Fejfar Milan Vacenovice  hruška-konference 2023 86 

377 Gurmáni  Mikulčice hruška 2023 89 

378 Horňák Petr Hýsly hruška 2020 75 

396 Hudec Josef Žeravice hruška 2023 94 

STAN

SÁL

HRUŠKY

BROSKEV

16

číslo jméno adresa druh rok body poz 



365 Juřík Jakub Těmice 286 kdoule 2021 91 

384 Komloš Igor Prostějov hruška 2023 91 

392 Kotásek Petr Ratíškovice 1145 hruška 2023 83 

374 Kučera Petr Dolní Bojanovice hruška 2023 89 47%

388 Lačňák Jiří Kyjov 2032 hruška 2023 83 

367 Loprais Šimon Vracov kdoule 2023 91 

390 Malek Rudolf Dubňany hruška 2023 88 

370 Mikula Zbyňa Hýsly hruška 2023 82 

381 Mívaltová Marie Vracov 1354 hruška-konference 2022 89 

371 Nešpor Michal Vacenovice 614 hruška 2023 77 

398 Novák Jan Hořičky hruška 2022 84 

393 Novák Josef Hořičky hruška 2022 88 

386 Ondrušková Jolana Svat.-Mistřín hruška 2019 90 

399 Pekárková Gabriela Svatobořice-Mistřín hruška-williams 2021 82 

394 Pres Petr Vracov hruška-williams 2023 87 

376 Slavík Miroslav Kelčany hruška 2022 93 

389 SPS  Staré Město hruška 2022 90 

380 Sušovský Vladimír  Hodonín hruška 2023 95 45%

383 Ševčík Jindřich Kelčany 68 hruška-zelená zimní 2023 86 

397 Týnák Petr Medlovice 141 hruška 2020 83 

364 Vodáková Hana Vracov hruška-Lukas + Xenie 2023 92 

387 Vondrů Zdeněk Žeravice 248 hruška 2023 75 

369 Zbořil Radek  Čeložnice 104 gdoule 2023 80 

395 Zdeněk Ladislav Hrubá Vrbka hruška 2022 94 

379 Zloch Jaroslav Žeravice hruška 2023 91 

368 Žurovcová Gabriela Milotice hruška-lukasova 2017 85 

373 Žurovcová Stela Milotice hruška-lukasova 2020 77 

372 Žurovec Josef Milotice hruška-lukasova 2019 82 

721 Bock Libor Kyjov 1255 hruška 2021 90 

404 Crla Bohumil Staré Město hruška-williams 2023 94 

684 Hofírek Rudolf Kyjov hruška 2018 89 

412 Chuťka Ján Uherské Hradiště hruška-williams 2023 89 

SÁL HRUŠKY

17

číslo jméno adresa druh rok body poz 



408 Janoška Martin Velká nad Veličkou hruška 2022 85 

686 Jedovnický Karel Ostrovánky 90 hruška-pastor. 2018 92 50%

688 Jedovnický Karel Ostrovánky 90 hruška-máselnica 2020 90 50%

405 Jindříšek Jaroslav Suchov 333 hruška 2021 86 

419 Kadera Miroslav Srbice hruška 2020 79 

416 Kadlecová Jitka Uherské Hradiště hruška 2023 78 

410 Kohút Pavel Velká nad Veličkou hruška 2022 90 

674 Kotásek Michal Milotice 349 hruška 2020 89 

675 Krist Ladislav Milotice 240 hruška 2023 87 

406 Mandík Petr Srbice hruška 2020 79 

403 Mencl Zdeněk Křižanov  hruška-lukasova  2023 89 51%

418 Merka Stanislav Staré Město hruška 2022 89 

402 Netopil Petr Ježov hruška 2023 85 

414 Prostředník Ladislav Staré Město hruška 2019 86 

678 Rachunek Jiří Vracov 652 hruška-pozdní 2023 78 

676 Selucký Martin Kyjov hruška 2023 87 

415 Sušovská Petra Hodonín hruška 2022 92 52%

682 Svatoň Lukáš Želetice hruška 2023 85 

680 SZZ Radimov hruška 2021 81 

681 SZZ Radimov hruška 2020 89 

685 SZZ Radimov hruška 2020 91 

687 SZZ Radimov kdoule-dula 2021 90 

407 Šeda Roman Svatobořice hruška 2022 78 

679 Špaček Jaroslav Vlkoš 268 hruška 2023 76 

677 Špaček Josef Vlkoš 314 hruška 2023 77 

413 Talák Jaromír Staré Město hruška 2023 86 

411 Trávníček Miroslav Dubňany hruška 2023 76 

401 Vaculík Miroslav Vřesovice hruška-williams 2022 91 

409 Vaculík Miroslav Vřesovice hruška-medlůvka 2021 95 

417 Vaculík Miroslav Vřesovice hruška-williams 2020 90 

420 Vaculík Miroslav Vřesovice hruška-williams 2019 93 

400 Varga Petr Moravany hruška 2022 90 

683 Zapletal Libor Svatobořice hruška 2023 88 

18

číslo jméno adresa druh rok body poz 



SÁL JABLKO
309 Bábík Alois  Kyjov, Klínky jablko 2023 76 50%

308 Bajko Ivo Kyjov jablko 2017 81 

322 Bílík Lubomír Mikulčice jablko 2022 89 

724 Bock Libor Kyjov 1255 jablko 2022 75 

667 Cahlík Luboš Bohuslavice 4350 jablko 2016 80 

324 Daníček Bedřich Koryčany jablko 2012 91 

341 Durna Vlastimil Velká nad Veličkou jablko 2023 84 

310 Efler Jan Hořičky jablko 2022 75 

345 Fejfar Milan Vacenovice jablko-golden 2021 86 

313 Gajdošík Jaroslav Kostelec jablko 2020 85 

332 Gurmáni Mikulčice jablko 2023 81 

315 Hofírek Bronislav  Ježov 49 jablko 2022 85 

328 Hřešil Jan Velká nad Veličkou jablko 2021 93 50%

344 Hřešil Jan Velká nad Veličkou jablko 2023 85 

317 Hudec Zdeněk Kostelec jablko 2021 77 

672 Ingr Josef Skoronice 133 jablko 2022 87 

347 Janča Franta Kyjov jablko-panenka 2018 80 

343 Kočař Milan Ježov 215 jablko 2023 85 

330 Kohút Pavel Velká nad Veličkou jablko 2021 88 

311 Komloš Igor Prostějov jablko 2023 77 

336 Konečný Libor Hodonín jablko 2023 75 

334 Koplík Miroslav Hodonín jablko 2021 76 

354 KPDZ Kelčany  jablko 2022 88 

307 Kulik Přemysl Opava jablko 2019 81 

325 Kulik Přemysl Opava jablko 2020 90 

316 Lechner Petr  Ujezdec jablko 2023 75 

348 Menšík František Brno kalvados  76 

333 Nešpor Michal Vacenovice 614 jablko 2023 91 

346 Novák Jan Hořičky jablko 2022 80 

342 Novák Josef Hořičky jablko 2022 78 

319 Novotný Jan, Brázdil Petr Vracov jablko-golden 2024 94 49%

351 Oláh Milan Lázně Bělohrad jablko 2023 79 

312 Pavluš Zbyněk Vacenovice 171 jablko 2023 86 

19

číslo jméno adresa druh rok body poz 



SÁL MERUŇKA

323 Pekárek Stanislav Svat.-Mistřín jablko 2017 82 

318 Pekárková Gabriela Svat.-Mistřín jablko 2022 76 

320 Podéšťová Jarmila Dubňany jablko 2023 81 

331 Pokorák Jiří Kostelec 290 jablko-panenka 2006 86 

338 Prachař Tomáš  Velká nad Veličkou jablko 2023 85 

327 Sedlárová Marie Šumice 311 jablko 2019 78 

340 SPS  Staré Město jablko 2022 89 

349 Sukovitý Pavel Staré Město jablko 2018 77 

668 SZZ Radimov jablko 2022 83 

669 SZZ Radimov jablko 2020 85 

670 SZZ Radimov jablko 2021 90 

671 SZZ Radimov jablko 2021 79 

329 Šrůtka Josef Ježov  kalvados 2021 92 

335 Štefka Petr Staré Město jablko  80 

350 Talák Jaromír Staré Město jablko 2020 75 

353 Trechová Stela Hodonín kalvados 2021 87 48%

314 Trnka Roman Kelčany 23 jablko 2017 85 

337 Vaculíková Pavla Moravany jablko-panenka 2018 87 

352 Valenta Robin Vlkoš jablko 2020 88 

326 Vavrla Stanislav Koryčany jablko 2020 78 

339 Vrbata Tomáš Koryčany jablko 2022 85 

321 Zelinka Robin Skalka jablko 2023 81 

280 Barák Zdeněk  Svat.-Mistřín meruňka  2020 96 

273 Blahynka Jan Žádovice 188 meruňka  2021 87 

263 Grufík Jakub Hýsly meruňka  2019 95 

254 Gubani Štěpán Žeravice 7 meruňka  2022 78 

246 Gurmáni Mikulčice meruňka  2023 84 

290 Hofírek Rudolf Kyjov meruňka  2018 80 

244 Hochová Marie  Žeravice 34 meruňka  2022 80 

253 Hudec Josef Žeravice meruňka  2023 86 

268 Jakubíček Petr  Medlovice 126  meruňka  2022 81 

282 Kadlecová Jitka Uherské Hradiště meruňka  2023 94 

20

číslo jméno adresa druh rok body poz 



289 Kaluža Zdeněk Ježov 245 meruňka  2021 88 

275 Kluďák Milan Kelčany 44 meruňka  2017 83 

286 Košík Vladimír Staré Město meruňka   75 

663 Krist Ladislav Milotice 240 meruňka  2023 87 

245 Letochová Renata  Kostelec 101 meruňka  2023 85 

249 Luža Milan Věteřov 60 meruňka  2023 85 

270 Luža Milan Věteřov 60 meruňka  2022 88 

251 Macek Martin Velká nad Veličkou meruňka  2022 91 

285 Maňák Štěpán Žádovice 54 meruňka  2017 93 

258 Matyáš Josef  Vlkoš 213 meruňka  2020 88 

247 Mívaltová Marie Vracov meruňka  2023 86 

662 Neckař Václav Svat.-Mistřín meruňka  2019 78 

242 Nedorostek Petr Strážnice  meruňka  2022 84 

284 Němec Evžen Žeravice meruňka  2022 86 

287 Netopil Petr Ježov meruňka  2000 91 

288 Netopil Petr Ježov meruňka  1999 80 

248 Novosad Lukáš  Vlkoš 214 meruňka  2023 85 

277 Novotná Nikola Moravany  meruňka  2021 78 

241 Plášek Michal  Vracov meruňka  2022 79 

261 Plášek Vít Vracov  meruňka  2021 84 

269 Poděšť František Dubňany meruňka  2023 86 

271 Prostředník Ladislav Staré Město meruňka  2022 77 

661 Rachunek Jiří Vracov 652 meruňka  2023 79 

278 Rosypálek Antonín Kelčany meruňka  2020 92 

274 Skočík Radek  Mikulčice meruňka  2022 88 

281 Slavík Miroslav Kelčany meruňka  2022 88 

265 Slovák Patrik Osvětimany 75 meruňka  2022 87 50%

259 Sluka Milan Vlkoš 28 meruňka  2017 86 

276 Sušovský Lukáš  Jaroslavice  meruňka  2023 90 45%

262 Sušovský Vladimír  Hodonín  meruňka  2023 76 45%

252 Svoboda Ladislav Vlkoš 336 meruňka  2022 85 

267 Svoboda Ladislav Vlkoš 336 meruňka  2015 90 

264 Synek Marek Vacenovice 759 meruňka  2021 88 

255 Škodík Radovan Medlovice 134 meruňka  2021 83 

664 Šnajdr Libor Milotice 362 meruňka  2023 94 jablko

akat sud,
50%

21

číslo jméno adresa druh rok body poz 



STAN MIRABELKA

272 Vaculík Pavel Moravany  meruňka  2020 83 

260 Vavřina Zdeněk Kelčany 6 meruňka  2020 80 

279 Vavřina Zdeněk Kelčany 6 meruňka  2019 89 

283 Vavřina Zdeněk Kelčany 6 meruňka  2021 89 

250 Vodák Kamil Vracov meruňka  2023 87 

257 Vondrů Zdeněk Žeravice 248 meruňka  2023 85 

266 Zapletal Jaroslav  Medlovice 94 meruňka  2022 85 

256 Zloch Jaroslav Žeravice meruňka  2023 87 

243 Žurovec Josef Milotice meruňka  2019 80 

298 Durna Vlastimil Velká nad Veličkou  mirabelka 2022 86 

295 Gurmáni Mikulčice mirabelka 2023 85 

300 Havelka Patrik Kostelec mirabelka 2020 82 

302 Holásek Josef Koryčany mirabelka 2021 84 

293 Janík Lukáš Kostelec mirabelka 2019 80 

305 Mencl Zdeněk Křižanov mirabelka  86 

292 Mívaltová Marie Vracov 1354 mirabelka 2023 87 

297 Novák Jan Hořičky mirabelka 2022 80 

296 Prágr Michal Kelčany 94 mirabelka 2023 82 

304 Prachař Tomáš Velká nad Veličkou  mirabelka 2023 84 

301 Sekanina Josef Koryčany mirabelka 2023 85 

294 SZZ Radimov mirabelka 2021 82 

665 SZZ Radimov mirabelka 2020 84 

666 SZZ Radimov mirabelka 2021 85 

299 Šeda Roman Svatobořice mirabelka 2022 90 

291 Šťastný Václav Kelčany 94 mirabelka 2023 82 

303 Tomeček Stanislav Vacenovice662 mirabelka 1993 85 

306 Valkovič František Ratíškovice 193 mirabelka 2020 80 

22

číslo jméno adresa druh rok body poz 



STAN

STAN

RYNGLE

TŘEŠNĚ-VIŠNĚ

550 Bajko Ivo Kyjov ryngle 2017 76 

549 Černoch Josef Kelčany 76 ryngle 2023 87 

552 Ladislav Zdeněk Velká n. Veličkou ryngle 2023 84 

719 Mráz Antonín Milotice letní blumy 2023 75 

551 Pachl Lukáš Velká n. Veličkou ryngle 2022 82 

553 Vyplel Martin Žešov ryngle zelená 2023 83 51%

455 Bábík František Vlkoš 57 višeň 2019 84 48%

691 Bednaříková Kristýna Želetice višeň 2023 81 

448 Durna Vlastimil Velká nad Veličkou višeň 2023 85 

449 Fejfar Milan Vacenovice višeň 2023 79 

437 Havelka Michal Kostelec třešeň 2020 92 

439 Hudec Zdeněk  Kostelec třešeň 2022 84 

692 Chytil Pavel Skoronice třešeň-višeň 2023 88 

450 Kordula Petr Ing.  Dubňany 1176 višeň 2022 76 

445 Luža Milan Věteřov 60  třešeň 2018 84 

443 Pekárková Gabriela Svat.-Mistřín třešeň 2022 78 

454 Pekárková Gabriela Svat.-Mistřín višeň 2022 84 

436 Presová Jarmila Bukovany 256 třešeň 2022 93 

440 Slavík Miroslav Kelčany třešeň 2023 83 

451 Sochor Jiří Milotice višeň 2023 77 

690 Šťastný Petr Milotice višeň 2023 86 

442 Vaculík Miroslav Vřesovice třešeň 2021 77 

444 Vaculík Miroslav Vřesovice třešeň 2020 79 

441 Vaculík Miroslav Vřesovice třešeň 2022 86 

453 Vodáková Hana Vracov višeň 2023 88 

452 Zálešák Vojtěch Vlkoš višeň 2018 84 

446 Zbořil Petr Kostelec třešeň 2022 87 

438 Zbořil Radek Čeložnice 104 třešeň 2023 85 

447 Zetocha Roman Dubňany višeň 2023 83 

23

číslo jméno adresa druh rok body poz 



SÁL OŠKERUŠE

STAN ŠPENDLÍK
357 Hoša Josef Hodonín špendlík 2023 84 

673 Jedovnický Karel Ostrovánky 90 špendlík 2018 75 50%

363 Letovský Vít Moravany špendlík 2023 78 

362 Presová Jarmila Bukovany 256 špendlík 2023 76 

360 Rajsigl Pavel Moravany špendlík 2022 76 

355 Rajsigl Pavel Moravany špendlík 2020 88 

358 Vaculíková Veronika Moravany špendlík 2021 78 

359 Valenta Josef Bzenec špendlík 2015 78 

361 Valenta Josef Bzenec špendlík 2021 84 

356 Vránek Jiří Moravany špendlík 2023 83 

430 Hudec Josef Žeravice  oskeruše 2022 93 

434 Jakubíček Stanislav  Vřesovice 251 oskeruše 2022 83 

431 Komlošová Růžena Dolní Bojanovice oskeruše 2023 86 

435 Sedlářová Marie Šumice 311 oskeruše 2022 80 

689 SZZ Radimov oskeruše 2017 82 sud

433 Tesaříková Eva Mikulčice oskeruše 2023 87 

432 Travníček Miroslav Dubňany oskeruše 2023 83 

468 Ambrož Jan Lužice výběr ovoce 2023 86 

456 Barák Zdeněk  Svat. - Mistřín hruška-jablko 2015 92 

695 Červínek Antonín Svat. - Mistřín hruška-broskev 2023 84 

479 Fekete Jaroslav Radeč směs ovoce 2022 84 51%

464 Gurmáni Mikulčice směs ovoce 2023 85 

478 Havelka Patrik Kostelec směs 2020 85 

694 Hofírek Rudolf Kyjov hr,dur,oškeruše 2020 85 

696 Chladil Rostislav Milotice směs-sliv+ hruška 2023 87 50%

467 Janík Jan Žádovice  letní směs 2023 86 

693 Kaluža Zdeněk Ježov 245 sm.-ryng,hruš,lep 2023 89 

697 Koplík Michal Milotice 349 letní směs 2023 81 

SÁL SMĚS URČENÁ, NEURČENÁ

24

číslo jméno adresa druh rok body poz 



458 Koplík Miroslav Hodonín   2021 79 

725 Kouřil Jiří Milotice 461 hruška-trnka 2023 84 

460 Křižková Jitka Vacenovice 392 mer.+špend.+ryngl. 2023 80 48%

470 Lupač Štěpán Skalka letní směs 2023 87 

459 Malenovský Jaroslav Těmice 224 jablk+hruška 2023 82 

457 Malík Ivo Medlovice 104 durancie+oskeruše 2023 81 

475 Medek Jan  Litoměřice směs neurčitá 2022 80 

473 Novák René Skalka 63 letní směs 2023 89 

469 Prágr  Michal Kelčany 94 letní směs 2022 80 

471 Prágr Michal Kelčany 94 letní směs 2021 81 

463 Sedlářová Marie Šumice 311 jablko+trn.+dřín 2016 86 

477 Strašák Pavel Mikulčice letní směs 2022 88 

474 Šišák Milan Koryčany letní směs 2023 84 

476 Šťastný Václav Kelčany 94 letní směs 2021 78 

466 Šťastný Václav Kelčany 94 letní směs 2022 82 

461 Trlida Pavel Medlovice 141 trnka + mirabelka 2023 86 

462 Úradník Jiří ml. Skalka 7 třešeň+meruňka 2021 91 

472 Vlk Bedřich St. Město letní směs 2022 81 

465 Zapletal Radim Kostelec letní směs 2020 85 

STAN OŘECHOVKA
486 Bábík Alois  Kyjov, Klínky 2421 ořechovka 2023 76 likér

485 Běličová Věra Kyjov 613 ořechovka 2022 87 

500 Gryga Roman Uhřice 206 ořechovka 2023 87 med.

513 Hanák Josef Kyjov, Mlýnská 2367 ořechovka 2019 86 

497 Hlaváčová Lucie Mikulčice  ořechovka 2023 81 

482 Hudec Zdeněk  Kostelec ořechovka 2021 82 

699 Chytil Pavel Skoronice 63 ořechovka 2023 93 

512 Juřík Jakub Těmice 286 ořechovka 2021 75 

490 Kluďák Milan Kelčany 44 ořechovka 2020 82 

499 Komlošová Růžena Dolní Bojanovice ořechovka 2023 76 

507 Kordula Petr Ing. Dubňany ořechovka 2017 86 

501 Kůřilová Milena Kelčany 10 ořechovka 2020 91 

515 Kůřilová Milena Kelčany 10 ořechovka 2021 92 

508 Kůřilová Radka  Kelčany 10 ořechovka 2018 84 

25

číslo jméno adresa druh rok body poz 



SÁL VIŠŇOVKA, GRIOTKA

493 Loprais Šimon Vracov ořechovka 2023 89 

491 Luža Milan Věteřov 60 ořechovka 2019 76 

494 Maleková Marie Dubňany ořechovka 2023 80 

698 Nedvědický Antonín Milotice 173 ořechovka 2022 91 

504 Novák David Dolní Bojanovice ořechovka 2023 75 

481 Ott Václav Hýsly 154 ořechovka 2023 82 

700 Planeta Pavel Želetice ořechovka 2021 91 

483 Plášková Jana Vracov ořechovka 2022 81 

495 Podéšťová Jarmila Dubňany ořechovka 2023 81 

503 Polešovský Tomáš  Hýsly 134 ořechovka 2001 82 

498 Prágrová Petra Kelčany 94 ořechovka 2020 80 

502 Prágrová Petra Kelčany 94 ořechovka 2022 81 

511 Prágrová Petra Kelčany 94 ořechovka 2023 81 

514 Ratuský Josef  Bzenec 410 ořechovka 2023 87 

480 Sikmund Petr  Mikulčice 656 ořechovka 2023 86 likér

701 SZZ Radimov ořechovka 2019 86 

702 SZZ Radimov ořechovka 2019 86 

489 Šťastná Jiřina Kelčany 94 ořechovka 2020 77 

505 Šťastná Jiřina Kelčany 94 ořechovka 2023 78 

492 Šťastná Jiřina Kelčany 94 ořechovka 2022 81 

509 Vodáková Kamila Vracov ořechovka 2023 87 

510 Vránek Jiří Moravany ořechovka 2022 83 

488 Zapletalová Markéta Kostelec ořechovka 2021 85 

496 Zbořilová Stanka Kostelec ořechovka 2022 90 

506 Zelinková Dagmar  Kelčany 103 ořechovka 2023 84 

487 Zetochová Anna  Dubňany ořechovka 2023 86 

484 Žurovec Josef  Milotice ořechovka 2022 79

546 Blahová Iveta  Ratíškovice 339 višňovka 2022 87 

547 Gryga Roman Uhřice 206 med. griotka 2023 89 

544 Gurmáni Mikulčice višňovka 2023 85 

541 Hanák Josef  Kyjov, Mlýnská 2367 višňovka 2023 85 

708 Chladil Rostislav Milotice griotka 2019 86 

26

číslo jméno adresa druh rok body poz 



STAN VÍNOVICE

543 Kluďák Milan Kelčany 44 višňovka 2020 88 

723 Konečný Radim Kelčany 105 višňovka 2020 91 

722 Konečný Radim Kelčany 105 višňovka 2019 92 

542 Kůřilová Radka Kelčany 10 višňovka 2019 86 

540 Medek Jan Litoměřice griotka  88 

545 Medek Jan Litoměřice višňovka 2023 91 

709 Neckař Václav Svatobořice višňovka 2023 81 

710 Nedvědický Antonín Milotice 173 višňovka 2023 92 

539 Sochor Jiří  Milotice višňovka 2021 86 

711 Špaček Jaroslav Skoronice 195 griotka 2023 89 

548 Šurýn Lubomír Hovorany griotka 2003 87 

538 Trechová Stela Hodonín griotka 2021 93 45%

537 Žurovcová Gabriela Milotice višňovka 2022 85 

527 Bábík Alois Kyjov klínky 2421 grappa tramín 2023 86 50%

525 Bělohoubek Martin Mikulčice  mlátovice 2022 85 

535 Bieber Miroslav  Koryčany vínovice 2022 82 

526 Bilský Emil Mikulčice  grappa su. 2022 87 sud 

528 Duda Radek Ratíškovice 1335 grappa -pálava 2023 83 

517 Fejfar Milan Vacenovice hrozny moroš.sud. 2013 88 

532 Gurmáni Mikulčice  grappa 2023 80 

530 Habartík Vít Nedakonice vínovice směs 2023 83 

519 Havelka Michal Kostelec hrozen 2020 80 

536 Horák Robert Moravany grappa 2018 79 

703 Chladil Rostislav Milotice vínovice 2023 85 50%

521 Juřík Jakub Těmice 286 grappa 2023 80 

706 Konečný Lukáš Milotice 97 vínovice 2024 78 

524 Košík Vladimír St. Město vínovice  87 

516 Křižka Jan Vacenovice 392 grappa 2022 82 48%

520 Macek Martin Velká n.Veličkou grappa 2023 83 

533 Pavka Ondřej Mikulčice  grappa 2022 83 

707 Planeta Pavel Želetice vínovice 2022 82 

534 Podéšt František Dubňany  grappa 2023 78 

macerát.
z dub.pilin

27

číslo jméno adresa druh rok body poz 



523 Pokorák Jiří Kostelec 290 vínovice  2002 78 

518 Polášek Zdeněk  Vlkoš 189 mlátovice mopr 2023 85 

704 SZZ Radimov vínovice 2020 78 

705 SZZ Radimov vínovice 2021 79 

529 Trnka Roman Kelčany 23 grappa červ.hrozny 2018 85 

531 Vrba Jaroslav Koryčany vínovice sud 2021 82 

522 Žurovec Josef Milotice grappa ir. oliv. 2016 78 

SÁL LIKÉRY
610 Blahynka Jan Žádovice 188 bylinný likér 2022 86 

593 Figura Jiří Dolní Bojanovice zázvorový likér 2023 85 

587 Gryga Roman Uhřice 206 zázvorová víčkovice 2022 86 

608 Gryga Roman Uhřice 206 víčkovice medová 2022 89 

595 Hanák Josef Kyjov 2367 zázvorovice 2023 91 

573 Kočař Milan Ježov rakytník 2022 87 

577 Komlošová Růžena Milotice likér zázvor 2023 90 

594 Krist Libor Kyjov 1021 aronie 2023 87 

576 Křížová Alexandra Milotice černý rybíz  2018 90 

713 Kubíková Veronika Hodonín zázvorovica 2023 87 45%

591 Kundratová Věra Kyjov 455 bylinný likér 1982 88 

578 Kůřil Pavel Kelčany 10 zázvorovice 2024 87 

600 Lavrova Mariia Ukrajina medovo byliný likér  2022 85 40%

598 Loprais Šimon Vracov bylinný likér 2023 87 

604 Machalová Jaromíra Kelčany 34 směs ovoce 2020 86 

584 Mankyz Svatobořice višně + máta 2021 83 

596 Mankyz Svatobořice černý rybíz  2021 85 

590 Mankyz Svatobořice malina 2021 87 

575 Medek Jan  Litoměřice černý rybíz   84 

597 Medek Jan  Litoměřice červený rybíz  85 

613 Medek Jan  Litoměřice zahradní směs 2023 85 

606 Medek Jan  Litoměřice letní směs likér 2023 88 

592 Mičík Miroslav Koryčany děvět bylin  2019 89 

581 Novák David Dolní Bojanovice zázvorová 2024 86 

602 Odroušek Tomáš Ing. Kyjov 1066 hruškový likér 2022 89 

28

číslo jméno adresa druh rok body poz 



607 Polášek Zdeněk Vlkoš 189 švestka likér 2023 83 

726 Říhová Soňa Kelčany 24 zázvorovice 2023 88 

612 Sigmund Petr MIkulčice 656 datle - likér 2023 87 

609 Sigmund Petr MIkulčice 656 neguš likér 2022 87 

603 Slavík Miroslav Kelčany šípek 2022 84 

611 Sochor Jiří Milotice jahoda 2021 85 

601 Sochor Jiří Milotice rýmovník 2023 89 

580 Šlapka Milan  Dubňany zázvor 2023 92 

605 Šťastná Jiřina Kelčany 94 divizna 2020 87 

599 Šťastná Jiřina Kelčany 94 ostružinový likér 2018 88 

589 Šurýn Lubomír Hovorany vermut bylinný likér 2010 83 

579 Trávníček Miroslav Dubňany zázvor 2023 87 

712 Vacl Stanislav Želetice mandlový likér 2024 86 

585 Vyplel Martin Žešov zázvorovka 2023 85 

586 Vyplel Martin Žešov rybíz - likér 2023 86 

583 Vyplel Martin Žešov děvět bylin  2023 88 

588 Žurovcová Alexandra Milotice černý jeřáb 2016 88 

582 Žurovcová Alexandra MIlotice zázvor 2022 90 

572 Žurovec Josef Milotice černý rybíz  2018 85 sud.

574 Žurovec Josef Milotice metaxa 2015 87

SÁL NETRADIČNÍ
555 Blahová Iveta Ratíškovice 339 rybíz 2023 82 

563 Blahová Iveta Ratíškovice 339 kozičky+lípa 2023 88 

569 Daníčková Iveta Koryčany káva 2018 76 

559 Figura Jiří Dolní Bojanovice fíkovice 2023 91 

716 Filípek Radek Ořechov 70 jahodovice 2023 75 

715 Hlaváč Jindřich Ořechov 89 jahodovice 2023 76 

714 Hofírek Rudolf Kyjov banán 2018 74 

566 Hrubá Zuzana Dubňany ananans 2023 82 

557 Ilčíková Markéta Dubňany borůvka 2023 86 

561 Lepšík Tomáš Ústěk mandlovice 2022 92 

567 Němec Evžen Žeravice granát. Jablko 2023 81 

565 Němec Evžen Žeravice jahoda 2022 86 

29

číslo jméno adresa druh rok body poz 



poznámky

562 Němec Martin Dubňany borůvka 2020 85 

554 Novák David Dolní Bojanovice fíkovice 2023 79 

564 Pekárek Stanislav Svat. - Mistřín brandy 2020 88 

570 Skywalker Lukáš Buchlovice mandarinka 2023 90 

718 SZZ  Radimov černý bez 2020 85 

556 Šlapka Milan  Dubňany řepovice 2023 91 

558 Trlida Pavel Medlovice 141 jahoda 2023 87 

571 Vrbata Tomáš Koryčany brandy 2021 85 

717 Zapletal Libor Svat. - Mistřín whisky 2021 84 

568 Žurovec Josef Milotice mandlovice 2023 79 

560 Žurovec Josef Milotice whisky 2004 85 mandle
-záměna

30

číslo jméno adresa druh rok body poz 



31



32



Vám nabízí geodetcké práce za výhodné ceny:

- vyhotovení geometrického plánu pro vyznačení budovy do katastru nemovitost

- vyhotovení geometrického plánu pro rozdělení pozemku (podklad ke kupní či jiné smlouvě,

kterou se převádí část pozemku)

- vyhotovení geometrického plánu pro vyznačení věcného břemene (právo chůze, jízdy,

uložení inženýrských sít …)

- vytyčení hranice pozemku

- vytyčení stavby

- zaměření inženýrských sít

- polohopisné a výškopisné měření

- poradenská činnost – pomoc při řešení zápisu vlastnických a jiných práv do katastru

nemovitost

- pomůžeme Vám vyřešit problémy s majetkoprávními vztahy k nemovitostem, např. s Vaší

stavbou na pozemku jiného vlastníka, případně s užíváním cizího pozemku a naopak

Kde nás najdete: Kyjov, Masarykovo náměst 63

Telefon: 518 611 666

e-mail: geometra@geometrakyjov.cz

htp: www.geometrakyjov.cz

pracovní doba: pondělí – pátek od 7.00 do 15.30 hod.

Vám nabízí geodetické práce za výhodné ceny:

• vyhotovení geometrického plánu pro vyznačení budovy do katastru 
nemovitostí

• vyhotovení geometrického plánu pro rozdělení pozemku (podklad 
ke kupní či jiné smlouvě, kterou se převádí část pozemku)

• vyhotovení geometrického plánu pro vyznačení věcného břemene 
(právo chůze, jízdy, uložení inženýrských sítí …)

• vytyčení hranice pozemku

• vytyčení stavby

• zaměření inženýrských sítí

• polohopisné a výškopisné měření

• poradenská činnost – pomoc při řešení zápisu vlastnických a jiných 
práv do katastru nemovitostí

• pomůžeme Vám vyřešit problémy s majetkoprávními vztahy 
k nemovitostem, např. s Vaší stavbou na pozemku jiného vlastníka, 
případně s užíváním cizího pozemku a naopak

Kde nás najdete: Kyjov, Masarykovo náměstí 63
Telefon:   518 611 666
e-mail:  geometra@geometrakyjov.cz
http:   www.geometrakyjov.cz
pracovní doba: pondělí – pátek od 7.00 do 15.30 hod.

33



34



by

   A
 studio



Klub přátel dobré zábavy z.s.
za podpory obce Kelčany

Katalog

za návštěvu

23. 3. 2024 v Kelčanech

XX. ROČNÍK
KOŠTU OVOCNÝCH PÁLENEK

Děkujeme


